



OBEC RATENICE

☎ 321 785 304 📍 Ratenice 67, 289 11 pošta Pečky
✉ obec@ratenice.cz 🌐 www.ratenice.cz

Čj: 352/2024

V Ratenicích 25. 10. 2024

Mgr. Ondřej Hála, advokát
Kopecký Hála & Co., advokátní kancelář s.r.o.
Plynářská 671, Kolín IV, 280 02 Kolín
IČO: 07542674

Věc: Poskytnutí informace dle zák. č. 106/1999 Sb. dle žádosti žadatele.

Dne 16. 10. 2024 byla OÚ Ratenice doručena žadatelem žádost ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), v nichž (dále jen žadatel) žádá o poskytnutí informací.

V zákonné lhůtě 15-ti dnů, poskytujeme žadateli znění smlouvy o spoluúčasti na údržbě komunikace. Smlouva je přílohou tohoto dopisu.

Povinný subjekt dále sděluje, že dle InfZ vyhověl v zákonné lhůtě a informace se doručují dle požadavku žadatele – do datové schránky žadatele.

V souladu s ustanovením § 5 odst. 3 Infz do 15-ti dnů od poskytnutí informací povinný subjekt tyto informace zveřejní způsobem umožňujícím dálkový přístup.

S pozdravem.



starosta obce Ratenice tč.
@: pavel.rek@ratenice.cz
T: +420 602 743 171

Příloha: Dohoda o spoluúčasti na údržbě místní komunikace od silnice III. třídy 32915 k areálu AgroBek s.r.o.



OBEC RATENICE

☎ 321 785 304 📍 Ratenice 67, 289 11 pošta Pečky

✉ obec@ratenice.cz 🌐 www.ratenice.cz

Dohoda o spoluúčasti na údržbě místní komunikace od silnice III. třídy 32915 k areálu AgroBek s.r.o. níže uvedeného dne, měsíce a roku **uzavřely**

1. Obec Ratenice
Ratenice čp. 67, 289 11
IČO: 00239704
zastoupená: Ing. Pavlem Rekem, starostou
2. Václav Bek
Hasičská čp. 273
Kluk 29001 Poděbrady
IČO: 08811598
majitel areálu AgroBek, s.r.o.

3. 

4. 

dohodu o spoluúčasti na údržbě místní komunikace – v textu dále jen „dohoda“


Čl. I

Dohoda vychází ze textace Z. 13/1997 Zákon o pozemních komunikacích §39. Obec jako vlastník místní komunikace vyzvala uživatele, kteří přispívají k podstatnému nárůstu zatížení této komunikace, aby se podíleli na nákladech spojených s nezbytnou úpravou a opravou takto dotčené části pozemní komunikace. Zúčastnění výzvu akceptují a zavazují se ji plnit dle následujících článků.

Čl. II

Pan Václav Bek zajistí kropení komunikace v suchém období tak, aby byla snížena prašnost způsobená dopravou do areálu provozovny AgroBek, s.r.o. z komunikace III. třídy číslo 32915 (dále jen „místní komunikace“). Četnost kropení bude prováděna s ohledem na přírodní podmínky, v období květen až srpen.

Čl. III

Pan  zajistí zásyp případných výtluků místní komunikace intertním materiálem tak, aby bylo zamezeno jejich rozšiřování a byly omezeny otřesy způsobené dopravou.



OBEC RATENICE

☎ 321 785 304 📍 Ratenice 67, 289 11 pošta Pečky
✉ obec@ratenice.cz 🌐 www.ratenice.cz

Čl. IV

Pan [redacted] zajistí čištění komunikace mechanickým kartáčem jednou měsíčně.

Čl. V

Zúčastněné strany poučí své obchodní partnery o nutnosti snížení rychlosti na 20 km/hod, aby byla co nejvíce snížena prašnost a dodržení budou kontrolovat.

Čl. VI

Zúčastněné strany zamezí znečištění vozovky místní komunikace, a to jak od svých vlastních vozidel, tak od vozidel obchodních partnerů a to tak, že provedou očištění vozidel před vjezdem na místní komunikaci.

Čl. VII

Dohoda se sjednává na dobu pěti let.

Čl. VI

Smluvní strany prohlašují, že dohodu přečetly, jejímu obsahu rozumí a s jejím obsahem úplně a bezvýhradně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. Smluvní strany souhlasí z podstaty věci, aby obec Ratenice zjišťovala, zpracovávala, shromažďovala a uchovával osobní údaje obsažené v této dohodě po dobu ze smlouvy vyplývající, a to až do doby její archivace a skartace. Tato dohoda je vyhotovena ve čtyřech exemplářích s platností originálu. Každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

V Ratenicích dne 9. 3. 2023

Ing. Pavel Rek
starosta obce Ratenice

OBEC RATENICE
289 11 Pečky
IČO: 239704



Václav Bek
majitel areálu AgroBek, s.r.o.

